anlaşılmaktadır. 1876 yılında Elazığ'da 2 değirmen, 4 hamam, 263 dükkân

varken, Harput'ta 4 değirmen, 9 hamam, 909 dükkânın bulunması ticari

açıdan Harput'un hala önemli bir ticari merkez olduğunu göstermektedir

(Karakaş 1999: 135). Bununla birlikte Elazığ hızla Harput’un önüne

geçecektir.

1881 (1298) tarihinde Harput şehrinde yaklaşık nüfus 12.000 kişi (erkek

nüfus 5.967’dir) civarındayken, 1892 tarihinde Cuinet Harput şehrini 20.000

ve mezrayı 5000 nüfus olarak verir (Aksın 1995:144-147). 1894 (H.1312)

yılında Harput'un nüfusu 13.183 kişiyken, mezranın nüfusu 3.687 kişidir.

1898’da 7.500 olan nüfus, 1909 yılında 8.700’e çıkmıştır. Nitekim "1897-

1898 yılları arasında Harput'un 15070, mezranın 7500, 1906 yılında